
Lizenz-Nr. 

Turnierleiter Heynen, Peter 1. BGC Celle 6320
Oberschiedsrichter Kapelle-Schürings, Vera 1.MGC Göttingen 9528
Schiedsrichter Zabel, Bettina 1. BGC Hannover 21544
Schiedsrichter Heerich, Laila 1. MGC Kassel 10073

Besondere Vorkommnisse: Auslosung der Startreihenfolge:

1. MGC Göttingen ; 1. BGC Hannover

1. MGC Kassel;  1. BGC Celle

Wahl der Ligenleiterin: Ursula Hillebrecht

Ermahnungen: keine

Tabelle vor dem 1. Spieltag

Verein

1. 1. MGC Göttingen II 0,000 00:00

2. 1. MGC Kassel 0,000 00:00

3. 1. BGC Hannover 0,000 00:00

4. 1. BGC Celle 0,000 00:00

Tabelle des 1. Spieltages

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. 1. BGC Celle 67 70 76 73 286 23,833 06:00

2. 1. MGC Göttingen II 75 68 71 74 288 24,000 04:02

3. 1. MGC Kassel 76 75 79 74 304 25,333 02:04

4. 1. BGC Hannover 88 83 82 84 337 28,083 00:06

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Verein

1. 1. BGC Celle

2. 1. MGC Göttingen II

3. 1. MGC Kassel

4. 1. BGC Hannover

Beste Durchgänge
Mannschaften 1. BGC Celle 67  Schläge
Damen Lindenberg, Mareike Cel 20  Schläge
Seniorinnen I Ehm, Marion Cel 20  Schläge
Seniorinnen II Kapelle-Schürings, Vera Göt 21  Schläge
Schülerinnen Fischbeck, Patricia Göt 19  Schläge

Für die Richtigkeit:
Göttingen, 16.09.2012
Ursula Hillebrecht

337 28,083 00:06
25,333 02:04304

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
Ergebnisliste des 1. Verbandsliga Punktspiels der D amen am 16.09.2012

auf der Anlage des 1.BGC Celle, 77er Straße, 29221 Celle

Schläge Schnitt Punkte

Schläge Schnitt Punkte

288 24,000 04:02
286 23,833 06:00



1. 1. BGC Celle

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt 6320
1. Lindenberg, Mareike 20 25 26 26 97 24,250
2. Jahrmärker, Uta 22 25 26 24 97 24,250
3. Ehm, Marion 25 20 24 23 92 23,000

67 70 76 73 286
23,833

E Pahl, Gabi 29 26 24 30 109 27,250
A

2. 1. MGC Göttingen II

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Fischbeck, Patricia 25 19 27 24 95 23,750
2. Kapelle-Schürings, Vera 26 24 21 26 97 24,250
3. Bachmann, Sabine 24 25 23 24 96 24,000

75 68 71 74 288
24,000

E Hillebrecht, Ursula 31 26 26 28 111 27,750
A

3.  1. MGC Kassel

Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt
1. Schäfer, Rebecca 25 25 24 23 97 24,250
2. Heerich, Laila 27 24 29 26 106 26,500
3. Päuser, Cornelia 24 26 26 25 101 25,250

76 75 79 74 304
25,333

E 0 0,000
A 0 0,000

3.  1. BGC Hannover
Nr. Name, Vorname Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt

1. Zabel, Bettina 29 26 25 27 107 26,750
2. Detlof, Maren 33 29 33 34 129 32,250
3. Hartmann, Kerstin 26 28 24 23 101 25,250

88 83 82 84 337
28,083

E Schmidt, Carmen 36 38 35 41 150 37,500
A 0 0,000

Einzelergebnisse Mannschaften



Einzelwertung

Nr. Name Vorname Verein Sp. Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges Schnitt Qu

1 Ehm Marion Cel 46898 Sw 25 20 24 23 92 23,000 x

2 Fischbeck Patricia Göt 34587 Schw 25 19 27 24 95 23,750 x

3 Bachmann Sabine Göt 43674 Sw 24 25 23 24 96 24,000 x

4 Schäfer Rebecca Kas 37980 D 25 25 24 23 97 24,250 x

5 Jahrmärker Uta Cel 44499 Sw 22 25 26 24 97 24,250 x

6 Kapelle-Schürings Vera Göt 29934 Sw II 26 24 21 26 97 24,250 x

7 Lindenberg Mareike Cel 40203 D 20 25 26 26 97 24,250 x

8 Päuser Cornelia Kas 36042 Sw 24 26 26 25 101 25,250 x

9 Hartmann Kerstin Han 34233 D 26 28 24 23 101 25,250 x

10 Heerich Laila Kas 30816 Sw 27 24 29 26 106 26,500 x

11 Zabel Bettina Han 50593 Sw 29 26 25 27 107 26,750 x

12 Pahl Gabi Cel 28473 Sw 29 26 24 30 109 27,250 x

13 Hillebrecht Ursula Göt 5289 Sw II 31 26 26 28 111 27,750 x

14 Detlof Maren Han 33311 Sw II 33 29 33 34 129 32,250

15 Schmidt Carmen Han 36324 Sw 36 28 35 41 140 35,000



Gesamtwertung
Nr. Name Vorname Verein Sp. Nr. Kat. Göt Kas Nom Göt Kas Nom Ge s. Schnitt

1 Ehm Marion Cel 46898 Sw 92 92 23,000

2 Fischbeck Patricia Göt 34587 Jw 95 95 23,750

3 Bachmann Sabine Göt 43674 Sw 96 96 24,000

4 Schäfer Rebecca Kas 37980 D 97 97 24,250

5 Jahrmärker Uta Cel 44499 Sw 97 97 24,250

6 Kapelle-Schürings Vera Göt 29934 Sw II 97 97 24,250

7 Lindenberg Mareike Cel 40203 D 97 97 24,250

8 Päuser Cornelia Kas 36042 Sw 101 101 25,250

9 Hartmann Kerstin Han 34233 26 101 101 25,250

10 Heerich Laila Kas 30816 Sw 106 106 26,500

11 Zabel Bettina Han 50593 Sw 107 107 26,750

12 Pahl Gabi Cel 28473 Sw 109 109 27,250

13 Hillebrecht Ursula Göt 5289 Sw II 111 111 27,750

14 Detlof Maren Han 33311 Sw II 129 129 32,250

15 Schmidt Carmen Han 36324 Sw 150 150 37,500


